
DIÁRIO OFICIAL
     MUNICÍPIO DE GARÇA

Conforme Lei Municipal nº 4.931, de 02 de julho de 2014
                   

www.garca.sp.gov.br/diario-oficial

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP 
nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Garça garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site 
www.garca.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.garca.sp.gov.br/diario-oficial  e www.imprensaoficialmunicipal.
com.br/garca

E X P E D IE N T E
O Diário Oficial do Município de Garça, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma Produção 
editorial – Secretaria Municipal de Informação e 
Comunicação.

A C E RV O
As edições do Diário Oficial Eletrônico de Garça poderão 
ser consultadas através da internet, por meio do seguinte 
endereço eletrônico: www.garca.sp.gov.br
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

E N T ID A D E S
P r e f e i t u r a  Mu n i c i p a l  d e  G a r ç a
CNPJ 44.518.371/0001-35
Praça Hilmar Machado de Oliveira, 102
Telefone: (14) 3407-6600
Site: www.garca.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/garca

C â m a r a  Mu n i c i p a l  d e  G a r ç a
CNPJ 49.887.532/0001-81
Rua Barão do Rio Branco nº 131 - Centro
Telefone: (14) 3471-3479 | 3471-1308
Site: www.garca.sp.leg.br

Se r v i ç o  A u t ô n o m o  d e  Ág u a s  e  E s g o t o s  ( SA A E )
CNPJ: 48.211.262/0001-21
Rua João Bento, nº 40 - Bairro Cascata
Fones: (14) 3407-2480 / 3471-0020 / 3471-0100
Site: www.saaegarca.sp.gov.br

In s t i t u t o  d e  A p o s e n t a d o r i a  e  P e n s ã o  d o s  Se r v i d o r e s  
P ú b l i c o s  d o  Mu n i c í p i o  d e  G a r ç a  ( IA P E N )
CNPJ: 59.991.364/0001-23
Rua Coronel Joaquim Piza, 140 – Edifício E. J. Nogueira
Fones: (14) 3406-1989
Site: www.iapengarca.sp.gov.br

SUMÁRIO

Poder Executivo 2 ..................................................................................... 
Atos Oficiais 2 .................................................................................... 

Portarias 2 ...................................................................................... 
Extratos 2 ....................................................................................... 

Licitações e Contratos 2 ................................................................... 
Errata 2 .......................................................................................... 
Dispensas 2 .................................................................................... 
Resultado 2 .................................................................................... 

Serviço Autônomo de Águas e Esgotos (SAAE) 3 ................................ 
Licitações e Contratos 3 ................................................................... 

Aviso de Licitação 3 ....................................................................... 
Concursos Públicos/Processos Seletivos 4 .................................... 

Edital - Retificação 4 ...................................................................... 
Edital - Classificação 8 ................................................................... 
Edital - Outros 18 ........................................................................... 

Quinta-feira, 16 de março de 2023                                                  Ano X | Edição nº 2078                                                                      Página 1 de 31



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE GARÇA

Conforme Lei Municipal nº 4.931, de 02 de julho de 2014

Quinta-feira, 16 de março de 2023 Ano X | Edição nº 2078 Página 2 de 31

Município de Garça - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Atos Oficiais
Atos Oficiais

Portarias
Portarias

PORTARIA Nº 35.581/2023

DESIGNA  MEMBROS  PARA
C O M P O R  A  C O M I S S Ã O
ESPECIAL DE LICITAÇÃO PARA
C H A M A D A  P Ú B L I C A  D E
COMPRA  Nº  002/2023

O Prefeito do Município de Garça, Estado de São Paulo,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 78
da Lei Orgânica do Município, de 05 de abril de 1990 e de
acordo com a Lei Federal nº 11.947 de 16 de junho de
2009;

Considerando  o  contido  no  Memorando  1Doc  n°
1.232/2023.

RESOLVE:
Art. 1º Ficam designados para comporem a Comissão

Especial de Licitação para Chamada Pública nº 002/2023,
objetivando  a  aquisição  de  gêneros  alimentícios  da
agricultura familiar e do empreendedor familiar rural,  os
seguintes servidores:

I. Letícia Carvalho Oliveira - Presidente;
II. Aline Dias Cavalcante - Membro;
III. Ana Paula Okazaki Kakutate - Membro;
IV. Bruna Angélica Batista – Membro.
Art. 2º Compete à Comissão Especial de Licitação para

Chamada Pública nº 002/2023, a análise das propostas dos
projetos  de  venda  da  agricultura  familiar,  classificando,
selecionando e analisando as propostas que atendam todas
as  condições  exigidas  para  o  certame,  observando  os
critérios  da  Lei  Federal  nº  11.947/2009  e  Resolução  nº
FNDE/CD/MEC Nº 26/2013.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Garça, 09 de março de 2023.
JOÃO CARLOS DOS SANTOS

PREFEITO MUNICIPAL
DANIEL MESQUITA DE ARAÚJO

PROCURADOR-GERAL DO MUNICÍPIO
Registrada e publicada neste Departamento de Atos

Oficiais e Documentos, na data supra.-
zmc.-

BIANCA CAMPOS
DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE

ATOS OFICIAIS E DOCUMENTOS
...........................................................................................................

Extratos
Extratos

EXTRATO DE PORTARIAS
Nº 35587, de 14/03/23 - Nomear o Sr. JONATHAN DAVID

JORGE, portador do RG nº 42.128.490-0, para exercer as
funções do cargo de Coveiro, de provimento efetivo, ante a
classificação  e  aprovação  obtidas  no  Concurso  Público  nº
001/2022 – 003º classificado;

Nº 35588, de 14/03/23 - Nomear o Sr. JOSE CARLOS
INES,  portador  do  RG  nº  27.531.876,  para  exercer  as
funções do cargo de Pintor, de provimento efetivo, ante a
classificação  e  aprovação  obtidas  no  Concurso  Público  nº
001/2021 – 008º classificado.
...........................................................................................................

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Errata
Errata

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÕES

ERRATA
Fica  retificada  a  publicação  efetuada  na  Edição  nº

|2077,  de  15/03/2023  –  página  03,  do  Diário  Oficial
Eletrônico do Município de Garça, referente à “RESULTADO
DE LICITAÇÃO”  –  “PREGÃO PRESENCIAL  Nº  014/2023”  -
onde se lê: “A Pregoeira designada”, leia-se “O Pregoeiro
designado”  e  onde  se  lê:  “Letícia  Carvalho  Oliveira  –
Pregoeira” leia-se “Marcelo Batista Assis - Pregoeiro” – João
Carlos dos Santos – Prefeito Municipal.
...........................................................................................................

Dispensas
Dispensas

DISPENSA DE LICITAÇÃO
Justificativa nº 034/2023  -  RATIFICO  o processo de

dispensa de licitação e AUTORIZO a contratação do serviço
especializado de levantamento, preparação e realização de
leilão  online,  através  de  Leiloeiro  Oficial,  objetivando  a
alienação  de  bens,  máquinas,  veículos  sucateados  e
sucatas considerados inservíveis para o Município de Garça,
junto à empresa “Atena Preparadora de Leilões-Ltda”,
inscrita no C.N.P.J. nº 20.089.941/0001-50, pelo valor de R$
4.300,00 (quatro mil  e  trezentos reais),  nos termos do
artigo  24,  inciso  II,  da  lei  Federal  nº  8.666/93  e  suas
alterações – Data: 14/03/2023 – João Carlos dos Santos –
Prefeito Municipal.
...........................................................................................................

Resultado
Resultado

RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2023
A Pregoeira designada torna público que o objeto do

pregão  supra  foi  adjudicado  à  empresa  “LOURENCO  &
AVANTE  GERADORES  LTDA”  pelo  valor  mensal  de  R$
1.796,92 (mil setecentos e noventa e seis reais e noventa e
dois centavos). O processo foi homologado pelo Sr. Prefeito
Municipal  – Data: 14/03/2023 – Bruna Angélica Batista –
Pregoeira.
...........................................................................................................

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUAS E ESGOTOS
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(SAAE)
Serviço Autônomo de Águas e Esgotos (SAAE)

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Aviso de Licitação
Aviso de Licitação

SERVIÇO  AUTÔNOMO  DE  ÁGUAS  E  ESGOTOS  -
SAAE DE GARÇA

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
ABERTURA PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2023
Tipo: menor preço. Objetivo: Aquisição de cortador de

grama do tipo trator, modelo giro zero. Data: 28/03/2023,
às  09h00m,  à  Rua  João  Bento ,  n º  40 .  Ed i ta l :
www.saaegarca.sp.gov.br.  Garça,  15/03/2023  –  André
Pazzini  Bomfim  -  Diretor  Executivo.
...........................................................................................................
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CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022 
 

EDITAL DE RETIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DOS GABARITOS DAS PROVAS 
OBJETIVAS 

 

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Garça - SAAE, Estado de São Paulo, através 
do Diretor Executivo André Pazzini Bomfim, no uso de suas atribuições que lhe são 
conferidas pela legislação em vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM, 
RETIFICA e HOMOLOGA os gabaritos das provas objetivas divulgados em 27/02/2023. 

 

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital. 
 

   Garça, 15 de março de 2023. 

 

 

André Pazzini Bomfim 
Diretor Executivo 

Concursos Públicos/Processos Seletivos
Concursos Públicos/Processos Seletivos

Edital - Retificação
Edital - Retificação



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE GARÇA

Conforme Lei Municipal nº 4.931, de 02 de julho de 2014

Quinta-feira, 16 de março de 2023 Ano X | Edição nº 2078 Página 5 de 31

Município de Garça - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro. 
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília. 

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso. 
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br 

 

 

Agente Administrativo 
 

1 – B 16 – D 
2 – E 17 – C 
3 – A 18 – E 
4 – C 19 – C 
5 – D 20 – C 
6 – N 21 – A 
7 – A 22 – B 
8 – N 23 – A 
9 – B 24 – C 
10 – C 25 – N 
11 – A 26 – D 
12 – C 27 – B 
13 – N 28 – E 
14 – B 29 – D 
15 – E 30 – B 

 
Contador 

 
1 – B 16 – B 
2 – E 17 – D 
3 – A 18 – C 
4 – C 19 – B 
5 – D 20 – C 
6 – N 21 – A 
7 – A 22 – B 
8 – N 23 – C 
9 – B 24 – A 
10 – C 25 – D 
11 – A 26 – C 
12 – C 27 – E 
13 – N 28 – E 
14 – B 29 – D 
15 – E 30 – D 

 
Engenheiro Eletricista 

Procurador 
 

1 – B 16 – B 
2 – E 17 – E 
3 – A 18 – A 
4 – C 19 – C 
5 – D 20 – E 
6 – N 21 – D 
7 – A 22 – C 
8 – N 23 – D 
9 – B 24 – D 
10 – C 25 – A 
11 – A 26 – E 
12 – C 27 – E 
13 – N 28 – A 
14 – B 29 – A 
15 – E 30 – D 

 
Químico 

 
1 – B 16 – E 
2 – E 17 – A 
3 – A 18 – D 
4 – C 19 – B 
5 – D 20 – C 
6 – N 21 – D 
7 – A 22 – D 
8 – N 23 – A 
9 – B 24 – E 
10 – C 25 – C 
11 – A 26 – C 
12 – C 27 – B 
13 – N 28 – A 
14 – B 29 – D 
15 – E 30 – E 

 
Técnico em Manutenção Eletromecânica 

 

  

1 – B 16 – B 
2 – E 17 – D 
3 – A 18 – B 
4 – C 19 – D 
5 – D 20 – A 
6 – N 21 – E 
7 – A 22 – B 
8 – N 23 – C 
9 – B 24 – A 
10 – C 25 – A 
11 – A 26 – E 
12 – C 27 – D 
13 – N 28 – A 
14 – B 29 – E 
15 – E 30 – C 

 

1 – B 16 – E 
2 – E 17 – D 
3 – A 18 – A 
4 – C 19 – E 
5 – D 20 – E 
6 – N 21 – E 
7 – A 22 – E 
8 – N 23 – E 
9 – B 24 – E 
10 – C 25 – E 
11 – A 26 – D 
12 – C 27 – D 
13 – N 28 – A 
14 – B 29 – B 
15 – E 30 - E 
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SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUAS E ESGOTOS DE GARÇA 
 

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022 
 

RETIFICAÇÃO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS 
 
 
Específicas 
Agente Administrativo 
Questão 25 
Na tela de edição, o atalho CTRL+N deixa em negrito. 
Recurso deferido, a questão será anulada. 
 
Questão 30 
A resposta apresentada no gabarito está correta. Basta multiplicar o valor de armazenamento de 
dados por 125. 
Recurso indeferido. 
 
 

 
São Paulo, 15 de março de 2.023. 

 
 

 
Banca Examinadora do Concurso Público nº 01/2022 do SAAE de Garça 
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CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022 
 

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO 
 

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto – SAAE de Garça, Estado de São Paulo, 
através do Diretor Executivo,  no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela 
legislação em vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM, DIVULGA a lista de 
classificação com as notas das provas objetivas do Concurso Público Nº 001/2022. 

 
E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital. 

 

Garça, 15 de março de 2023. 
 
 
 
 

André Pazzini Bomfim 
Diretor Executivo 

Edital - Classificação
Edital - Classificação
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Cargo Agente Administrativo

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

DANIELE MARQUES DOS PASSOS DO PRADO 18/03/19830448981 76,6673487746671º

LUCAS MOGAMI NAGAO 12/12/19930447977 76,6674101562312º

MARCOS CESAR DE FARIAS JUNIOR 03/05/19970449277 76,6675917133663º

LAÍS DAMA CORRÊA 18/11/19970447911 76,6674549286584º

ELIANE MATHEUS DA SILVA 15/06/19840448135 73,3334212868785º

RENATA FERREIRA MACHADO CORACINI 14/12/19750450823 70,0002544612196º

LUCIANA AMARO VEGGIAN 25/09/19890448580 70,0004491105767º

CARLOS ALBERTO BARONI 15/08/19730450798 66,6672471067208º

VANIA FERREIRA DE SOUZA 29/10/19790451259 66,6672533161219º

AUGUSTO KOMATSU BARBEIRO 10/02/19930448595 66,66748948423210º

BEATRIZ KELLEN DOS SANTOS FERNANDES 19/10/19970447828 66,66749388809311º

CAMILA ANTONIA BARBA MARQUES 26/04/20020448614 66,66760770038512º

OZORIO LUIZ PIOLA 05/12/19580448912 63,333754734713º

IARA ALMEIDA GOMES 17/09/19700450257 63,33320555277814º

NATALIA ARANTES SAMPAIO 25/12/19860449103 63,33325890132915º

ANA CAROLINE LOPES DOS SANTOS 28/11/19910450146 63,33347940406916º

MIGUEL BONFANTE DE MELO 23/01/20030449625 63,33360539306017º

PAULO RAMOS DE MOURA 25/01/19640447916 60,0001617265018º

CRISTINA KEIKO NAMEOKA 22/11/19740448473 60,00024966992419º

DALIANE REGINA LADEIRA 02/06/19840449173 60,00040021307220º

MAGDA CRISTINA PEREIRA DO VALLE 22/06/19880448134 60,00040239861021º

UIARA MOREIRA BATISTA 15/11/19880450499 60,00044619484022º

HELOÍSA NATALINO VALVERDE CASTILHO 05/08/19890448257 60,00044911069223º

BRUNA RODRIGUES DE PAULA SILVA 28/02/19900449724 60,00046202872024º

MARCOS PAULO MASSUDA DA SILVA 23/04/19900448537 60,00046288002325º

ANA PAULA CHAVES GOMES 24/09/19910448041 60,00047922652026º

ISABELA DE OLIVEIRA SOUZA 25/05/19970450932 60,00045535170327º

GABRIEL DIAS TEIXEIRA 26/05/19970450833 60,00044398655128º

LUANA SANTOS DA ROSA 28/01/19980450889 60,00037602973029º

JOICE APARECIDA DE SOUZA PEREIRA 13/05/19980448336 60,00038784659130º

MARIA EDUARDA FERREIRA FURTADO 16/04/20020451110 60,00056189524731º

ISABELA TIEPO FRABETTI 29/05/20020448858 60,00056621666832º

LUCAS HENRIQUE SOARES SANTOS 10/06/20020450974 60,00053380826133º

Página 1 de  9
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Cargo Agente Administrativo

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

FABIO HENRIQUE DO CARMO GONÇALVES 11/11/19750451205 56,66730325079334º

ANDRÉA CRISTINA ALVES RINALDI 03/01/19760447885 56,66725326590335º

LUCIANA GUEDES CARDOSO 05/08/19780451152 56,66730729505936º

SILVIA APARECIDA DA SILVA ARENA 05/09/19820449467 56,66742128718437º

JANE MARIA MANCHINI BARROS ARANHA 20/11/19840448130 56,66744588399638º

PRISCILA MANCUZO LAUREANO MOYSES 23/05/19850448494 56,66740703532139º

ALINE CRISTINA SILVA DE MOURA 06/05/19870448864 56,66742128503540º

NÁJARI MORETTO SAMPAIO 06/01/19890448076 56,66734980888041º

ALINE DOS SANTOS PEREIRA CALDEIRA 30/07/19900451102 56,66746771670542º

MARLON MEDEIROS DO NASCIMENTO 24/05/19910448553 56,66747399981X43º

KELLI CRISTINA SOARES CRUZ 21/12/19920447895 56,66740219996044º

FABIO SILVA CAMPOS 13/02/19940451160 56,66740890627345º

JESSICA APARECIDA CAPOCCI 28/04/19950448329 56,66740215091046º

WASSILY MARX VALADARES 16/03/19970450887 56,66744905015447º

MATEUS GUILHERME PEREIRA GALDINO 17/07/19970447840 56,66744779557048º

RAIANE PEREIRA DE SOUZA 01/11/19970448418 56,66744897588949º

JAQUELINE APARECIDA DE SOUZA 06/06/19980448436 56,66752117588450º

PAMELA DA SILVA BATISTA 12/02/19990451174 56,66750083645051º

JOÃO MATHEUS NUNES TEIXEIRA BENICÁ 10/05/19990450505 56,66739467224052º

ILDA TAKAKO KIKUTI KOYAMA 19/03/19630451161 53,3338625775853º

LUCIA HELENA FERREIRA DA SILVA 01/10/19670448065 53,33318910928254º

MÁRCIA ADRIANA DE AZEVEDO 17/02/19730448855 53,3332350307355º

DANIELLA ZAGATTE MARANA 06/11/19740449902 53,33320064916456º

ELIZABETE ALVES BISPO 07/06/19750449691 53,33329183758X57º

EDICLEIA ANGELA DE OLIVEIRA PASQUALI 07/03/19760450028 53,33329781695058º

FERNANDO HENRIQUE CARDOSO 31/08/19770448171 53,33330729485759º

SUZANA LEÃO ESTEVES FARTO 10/09/19770448610 53,33327446570X60º

FERNANDA CRISTINA DA SILVA FERREIRA 15/10/19790448111 53,33326151916561º

TÂNIA LUPORINI DE BARROS 23/07/19810449197 53,33326799033962º

LEANDRO DA SILVA STAMPINI 13/01/19830450569 53,33335249235163º

MARA CRISTINA RAMOS DA SILVA 16/06/19830450302 53,33325331928664º

FÁBIO HENRIQUE SITTA DA SILVA 21/09/19830448137 53,33340101235965º

ALINE ROCHA 19/05/19840449248 53,33345216662766º
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Cargo Agente Administrativo

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

TIAGO DOS ANJOS DE OLIVEIRA 31/01/19870449909 53,33334876689067º

CARLA TATIANE TEIXEIRA JANDUSSI 22/07/19870448949 53,33344945484868º

DANIELA ANTONIA DE SOUZA 14/06/19880448671 53,33342694872569º

RICARDO ZAKABI 12/06/19890451171 53,33344911095370º

FELIPE AUGUSTO RIZZI KONDA 02/12/19900448528 53,33347125180X71º

CARLOS AU MASSARO 15/06/19920450839 53,33341714898772º

GABRIEL MARQUES DE LIMA 27/08/19930451005 53,33349474809673º

RAFAEL OTAVIO RIBEIRO DE MATTOS 16/01/19950447963 53,33340883215074º

GABRIEL TAVARES NUNES 09/06/19950450861 53,33353380967875º

TALITA  ALVES BARBOSA 14/10/19950447859 53,33340907197376º

VITOR NOGUEIRA VELOZO 04/08/19970447837 53,33345197896177º

FELIPE GARCIA 04/03/19980447873 53,33349883006878º

LUIZ ANDRE FERREIRA LEITE 09/08/19990450906 53,33345379901279º

EVELIN ROCHA RIBEIRO 11/08/20000447902 53,33349983332680º

PAOLA APARE CIPRIANO COSTA 09/08/20010450908 53,33354842856681º

BEATRIZ EUGENIO QUEIROZ 10/10/20010448529 53,33358632707182º

GUSTAVO HENRIQUE CABRINI AFONSO
XAVIER

06/03/20020451052 53,33339765965983º

BEATRIZ TEIXEIRA DA SILVA 05/07/20030448186 53,33350754357984º

LEANDRO GUSTAVO FERNANDES STAMPINI 13/12/20040449654 53,33359234427785º

FELIPE FALCAO DE SOUZA 18/03/20050448290 53,33359064822686º

FLÁVIA DE OLIVEIRA GUEDES 08/04/20050447960 53,33363702851X87º

PAULO OTAVIO ARCARO MATTOS 14/08/20220450589 53,33352943969488º

MARIA APARECIDA DOS SANTOS BIATO 16/08/19670448320 50,00017379783089º

KEILA CRISTINA DE ASSIS PIOVEZAN 05/11/19680448598 50,00026152080590º

ROSELI DE JESUS FELICÍSSIMO 20/01/19750448618 50,00028647563791º

FRANCISCO MASAJI SAITO 08/01/19760451004 50,00025921493092º

VERIDIANA SGANZELA SANTOS 01/12/19790448649 50,00032591925293º

FABIANA DOS SANTOS OLIVEIRA FERREIRA 10/09/19840450542 50,00043029462194º

MARIANA RIBEIRO DE MARCHI SOBRINHO 26/06/19850448327 50,00025265401895º

JANAINA DO CARMO MOREIRA CAMILO 19/02/19920448276 50,00048130492796º

BEATRIZ TIEMI IKUNO 17/08/19980447954 50,00049920490697º

MATEUS SACA DE ALMEIDA 17/12/19980448181 50,00039073581498º

VALDECI JOSE DA SILVA NETO 27/02/19990448583 50,00045380161499º
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LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

BARBARA APARECIDA ABADE 19/08/19990448376 50,000503539818100º

RAFAEL MARTINS DOS SANTOS 06/10/19990451135 50,000568791502101º

JANAINA VIEIRA GARCIA 03/02/20000450894 50,000399065623102º

ADRIELE PASSOS VAQUEIRO 17/10/20010450236 50,000521176232103º

JESSICA BEATR DE OLIVEIRA SOUZA 07/04/20020448883 50,000606180813104º

LAUREN MONICI MEDINA 15/01/20030448311 50,000398005278105º

GUSTAVO YUDI MAEDO 16/01/20040448956 50,000572092441106º

GABRIEL HENRIQUE DUTRA DE OLIVEIRA 06/04/20040448847 50,000599952556107º

107Qtd. Candidatos:
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Cargo Contador

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

ERISTON JHONATA DE ARAUJO 28/06/19910449362 66,667179459691º

LARISSA SAYURI SASAZIMA 05/03/19940451212 63,3334055153882º

MAGALI APARECIDA FERREIRA DA SILVA 17/12/19800451287 60,00025331544X3º

IGOR PERANDRÉ DA COSTA 15/12/19920448519 60,0004885391464º

FLAVIO CARAZZATO 09/09/19730448228 56,6672283244525º

SILVIO PEREIRA DO VALLE JÚNIOR 07/04/19850448766 56,6673307675496º

VINICIUS LEME DA SILVA MARTINO 23/11/19950448596 56,6674087608497º

INGRID AVELAR CASTANHO SILVA 06/04/19820449460 53,33330326150X8º

VIVIANE PEREIRA DE MELLO 18/12/19840448525 53,3334212867269º

FÁBIO CONCEIÇÃO DOS ANJOS 20/10/19850449271 53,333114801045910º

VIVIANE AMARO VEGGIAN DE ANDRADE 20/11/19870448579 53,33340294682011º

LAUANDA DE OLIVEIRA SAMBINI BARBOSA 15/04/19990448581 50,00052146502312º

12Qtd. Candidatos:
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Cargo Engenheiro Eletricista

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

ANTONIO CARLOS ROSA LIMA JUNIOR 15/09/19910448216 63,3333498009231º

JOAO MARCOS MARINO 13/12/19950449588 50,00036710508552º

2Qtd. Candidatos:
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LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

VINICIUS DOS SANTOS RIBEIRO 25/08/19970448264 86,6674998110821º

MACIEL OLIVEIRA GONÇALVES 15/01/19880451150 80,0004083806882º

MILENE MARTINS ANDRADE MORAES 17/09/19820451202 76,6676343743573º

ANTÔNIO COELHO NETO 17/12/19850448517 70,0003381479494º

VITOR BARROCAL BAZZO 13/01/19950451177 70,0004983349835º

DANIELLE SPERANZA DOMINGUES 30/09/19810448683 66,6672834388126º

GABRIEL ABUÁZAR GIAMPAULO 15/05/19980448420 66,6673878458117º

CAROLINA MARIA MORRO GOMES GALBIATI 08/02/19800448964 63,3332009413438º

AMANDA GRILLO LIMA 22/08/19890448455 63,3334677015079º

BEATRIZ MORATO RIBEIRO GIMENES
BOLONHEZI

16/10/19930450272 63,33341227353610º

10Qtd. Candidatos:
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Cargo Químico

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

LUIZA DE CARVALHO BERTOZO 28/02/19910448291 90,0003453016381º

CAMILA PARIZZI 14/12/19950449518 90,0005643699012º

PAULO CESAR GALDINO 28/12/19820448375 86,66741476853X3º

PAULA DERKSEN MACRUZ 14/10/19910448299 86,6673725998984º

EDER COSTA OLIVEIRA 01/02/19820448191 83,33353737551X5º

ALEX ALMEIDA CHEDID 18/08/20000449999 83,33350872272X6º

CLAUDIO RODRIGO DA SILVA 02/09/19790449006 80,0003069374387º

DANILO CHRISTIANO MADEIRA ZURDO 12/02/19800450555 80,0002843950188º

EVANDRO CESAR POÇAS 29/04/19820450482 80,000802196799º

DANILO VALÉRIO MENINO DOS SANTOS 16/10/19900449256 80,00047208235810º

10Qtd. Candidatos:
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Cargo Técnico em Manutenção Eletromecânica

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

GILBERTO SCHMIDT RODRIGUES 26/02/19670448714 76,6671759051131º

BRUNO DA SILVA GALVÃO 23/01/19910449086 76,6673498003402º

WILLIAN DOS SANTOS ALVES 02/03/19940449219 73,3334019003203º

RICARDO DOS SANTOS DE LIMA 19/11/19820451200 70,0004070379254º

JOÃO LUIZ TEIXEIRA 20/06/19840448718 70,0004212869695º

DIEGO DA SILVA BARBOSA 31/08/19880448543 70,0004581562796º

JOSE CARLOS BATISTA DE OLIVEIRA 09/02/19890448506 66,6674460290637º

ADEMIR DOS SANTOS PEREIRA 17/01/19790448023 63,3332547863158º

LUIS ANTONIO AMORIM SILVA 22/09/19880448844 63,3333510011659º

VALMIR PILAO 16/10/19850449410 60,00042689902710º

10Qtd. Candidatos:

151Total Candidatos:
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CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022 
 

EDITAL DE DIVULGAÇÃO GERAL DE NOTAS 
 

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE de Garça, Estado de São Paulo, 
através do Diretor Executivo,          no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela 
legislação em vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM, DIVULGA em ordem 
alfabética, as notas de todos os candidatos que realizaram a prova do Concurso Público 
Nº 001/2022. 

 
E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital. 

 

Garça, 15 de março de 2023. 
 
 
 
 
 

André Pazzini Bomfim 
Diretor Executivo 

Edital - Outros
Edital - Outros
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Cargo Agente Administrativo

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

ADRIANO FRANCISCO FERREIRA 16/01/19900448560 43,333461993648

ADRIELE PASSOS VAQUEIRO 17/10/20010450236 50,000521176232

ADRIELI CRISTINA DOS SANTOS FERNANDES 28/12/19920448545 36,667490084047

ALAN PIRES CABRINI 29/04/19970449038 40,000447833534

ALEXANDRA OLIVEIRA DOS SANTOS 22/05/19920448029 30,000495440966

ALICE CAROLINA BARBOSA 16/03/20030448929 43,333624332627

ALINE CRISTINA SILVA DE MOURA 06/05/19870448864 56,667421285035

ALINE DOS SANTOS PEREIRA CALDEIRA 30/07/19900451102 56,667467716705

ALINE MONTEIRO DA SILVA 05/11/19890450964 43,333445476242

ALINE ROCHA 19/05/19840449248 53,333452166627

AMANDA DA SILVA OLIVEIRA 27/11/19910449621 40,000476707729

ANA CARLA PEREIRA 20/06/19780450756 46,667307294602

ANA CAROLINA DA SILVA 14/05/19970450228 46,667455811088

ANA CAROLINE LOPES DOS SANTOS 28/11/19910450146 63,333479404069

ANA LUIZA SITTA RANDOLI 07/05/19890449732 33,333449110722

ANA PAULA CHAVES GOMES 24/09/19910448041 60,000479226520

ANA PAULA DA CRUZ CARASSATO 20/01/19830448267 36,667407037329

ANA PAULA RIBEIRO AMADOR 14/09/19800450447 33,333363118913

ANDRÉA CRISTINA ALVES RINALDI 03/01/19760447885 56,667253265903

ANDREIA DE JESUS PEREIRA BRIQUEZE 06/09/19810448003 40,000338169258

ANDRESSA TOBIAS MARTINS 19/03/19870447907 43,333402946601

ANTONIO AUGUSTO DA SILVA 25/09/19980449307 46,667528053280

AUGUSTO KOMATSU BARBEIRO 10/02/19930448595 66,667489484232

BARBARA APARECIDA ABADE 19/08/19990448376 50,000503539818

BEATRIZ ALVES OLIVEROS 28/08/20030448328 36,667588610410

BEATRIZ EUGENIO QUEIROZ 10/10/20010448529 53,333586327071

BEATRIZ EVANGELISTA LIMPO 26/10/19920447871 36,667489357301

BEATRIZ KELLEN DOS SANTOS FERNANDES 19/10/19970447828 66,667493888093

BEATRIZ TEIXEIRA DA SILVA 05/07/20030448186 53,333507543579

BEATRIZ TIEMI IKUNO 17/08/19980447954 50,000499204906

BRUNA CARNEIRO FERREIRA 22/01/20040447934 33,333526091782

BRUNA RODRIGUES DE PAULA SILVA 28/02/19900449724 60,000462028720

CAMILA ANTONIA BARBA MARQUES 26/04/20020448614 66,667607700385
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LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

CARINA RODRIGUES DE ALMEIDA ARO 06/06/19940449998 33,333408168894

CARLA SENHORINI FERREIRA DOS SANTOS 30/03/19930447857 36,66748876080X

CARLA TATIANE TEIXEIRA JANDUSSI 22/07/19870448949 53,333449454848

CARLOS ALBERTO BARONI 15/08/19730450798 66,667247106720

CARLOS AU MASSARO 15/06/19920450839 53,333417148987

CIBELE DELGADO FERREIRA DA COSTA 30/07/19770449334 46,667325919768

CLAUDIO SILVA NOVAES 19/10/19760451001 46,667236485532

CRISTINA KEIKO NAMEOKA 22/11/19740448473 60,000249669924

CYNTIA FARIAS RUFFO 05/08/19740450687 46,667253258595

DAIANA CORREIA DA SILVA ROBERTO 23/11/19890449312 26,66744911011

DALIANE REGINA LADEIRA 02/06/19840449173 60,000400213072

DANIELA ANTONIA DE SOUZA 14/06/19880448671 53,333426948725

DANIELA CRISTINA DOS SANTOS JÚLIO 10/08/19960451195 40,000499750330

DANIELA MARTINS DA SILVA 30/10/19770448080 46,66725326635X

DANIELE MARQUES DOS PASSOS DO PRADO 18/03/19830448981 76,667348774667

DANIELLA ZAGATTE MARANA 06/11/19740449902 53,333200649164

DÉBORA DA SILVA VIEIRA 09/02/19960449678 46,667411341728

DOUGLAS SOARES DOS SANTOS 23/05/19880448271 40,000450695694

EDICLEIA ANGELA DE OLIVEIRA PASQUALI 07/03/19760450028 53,333297816950

EDNA VENÂNCIO ANCANELLO 08/02/19700448101 43,333247106653

EDUARDO FARIAS RUFFO LEAL 13/03/20030450694 46,667505725101

EDUARDO FELIPE DE OLIVEIRA PASQUALI 17/11/20020450029 46,667533809319

ELAINE PINHEIRO DA SILVA 28/11/19700448062 43,333270846396

ELIANE CRISTINA DUTRA DE OLIVEIRA 01/07/19750448849 36,667254466801

ELIANE MATHEUS DA SILVA 15/06/19840448135 73,333421286878

ELIELMA NERI DE OLIVEIRA 23/03/19760450413 46,667263143260

ELIEUSA DE SOUZA PASSOS 01/02/19780450913 40,00025331575X

ELISANGELA APARECIDA ROCHELI SABIONI 09/06/19740450452 40,00025446080X

ELIZABETE ALVES BISPO 07/06/19750449691 53,33329183758X

ELIZABETH LOPES CERQUEIRA 17/12/19790451203 46,66732719876X

ELTON JOSE RAMOS DE LIMA 24/02/19930448744 43,333488182517

ÉRIKA QUINALHA DOS SANTOS 30/11/19840447888 36,667403455959

EVELIN ROCHA RIBEIRO 11/08/20000447902 53,333499833326
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EVERTON DE LIMA ALVES 16/11/19910448672 46,667479763434

EWERTON PEIXOTO RUFO 22/12/20040449515 36,667592434357

FABIANA DOS SANTOS OLIVEIRA FERREIRA 10/09/19840450542 50,000430294621

FABIO HENRIQUE DO CARMO GONÇALVES 11/11/19750451205 56,667303250793

FÁBIO HENRIQUE SITTA DA SILVA 21/09/19830448137 53,333401012359

FABIO SILVA CAMPOS 13/02/19940451160 56,667408906273

FELIPE AUGUSTO RIZZI KONDA 02/12/19900448528 53,33347125180X

FELIPE CAMILLO VIANA 09/05/20030448516 46,667390735693

FELIPE FALCAO DE SOUZA 18/03/20050448290 53,333590648226

FELIPE GARCIA 04/03/19980447873 53,333498830068

FERNANDA CAVALCANTE FERREIRA ALVES 20/03/19940448367 46,667408109865

FERNANDA CRISTINA DA SILVA FERREIRA 15/10/19790448111 53,333261519165

FERNANDO HENRIQUE CARDOSO 31/08/19770448171 53,333307294857

FLÁVIA DE OLIVEIRA GUEDES 08/04/20050447960 53,33363702851X

FRANCISCO MASAJI SAITO 08/01/19760451004 50,000259214930

GABRIELA DA SILVA MARANGÃO 23/04/20040450235 43,333620910525

GABRIEL DIAS TEIXEIRA 26/05/19970450833 60,000443986551

GABRIEL HENRIQUE DUTRA DE OLIVEIRA 06/04/20040448847 50,000599952556

GABRIEL MARQUES DE LIMA 27/08/19930451005 53,333494748096

GABRIEL TAVARES NUNES 09/06/19950450861 53,333533809678

GILMAR GOMES DA SILVA 14/09/19790450716 33,333338155971

GUILHERME GARCIA MAIA 27/11/19890447825 46,667478616880

GUSTAVO HENRIQUE CABRINI AFONSO XAVIER 06/03/20020451052 53,333397659659

GUSTAVO YUDI MAEDO 16/01/20040448956 50,000572092441

HELOISA DE CARVALHO MERIGHE 03/01/20040448410 46,667573351375

HELOÍSA NATALINO VALVERDE CASTILHO 05/08/19890448257 60,000449110692

IARA ALMEIDA GOMES 17/09/19700450257 63,333205552778

ILDA TAKAKO KIKUTI KOYAMA 19/03/19630451161 53,33386257758

IRANI DE JESUS SANTOS 05/04/19780448024 26,6672105995

ISABELA CRUZ CORREIA SPARAPAN 12/05/19940451240 40,000407319426

ISABELA DE OLIVEIRA SOUZA 25/05/19970450932 60,000455351703

ISABELA FREIRE DOS SANTOS 28/01/20010448056 33,333503539806

ISABELA TIEPO FRABETTI 29/05/20020448858 60,000566216668
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ÍTALO RODRIGO DE ARAÚJO LHAMAS 19/09/20030449151 33,333627953241

IZA CRISTINA MORENO 18/10/20020448511 46,667625514221

JANAINA DO CARMO MOREIRA CAMILO 19/02/19920448276 50,000481304927

JANAINA VIEIRA GARCIA 03/02/20000450894 50,000399065623

JANE MARIA MANCHINI BARROS ARANHA 20/11/19840448130 56,667445883996

JAQUELINE APARECIDA DE SOUZA 06/06/19980448436 56,667521175884

JAQUELINE SCAQUETE 19/07/19900448463 36,66746770207X

JENIFFER APARECIDA MARTINS FERREIRA 26/06/19950449673 40,000427628702

JESSICA APARECIDA CAPOCCI 28/04/19950448329 56,667402150910

JESSICA BEATR DE OLIVEIRA SOUZA 07/04/20020448883 50,000606180813

JOÃO GUILHERME GARCIA HABACHE 05/08/19950450495 40,000408723257

JOÃO MATHEUS NUNES TEIXEIRA BENICÁ 10/05/19990450505 56,667394672240

JOAO PEDRO PROFETA LOPES 09/10/20010450844 30,0005245535164

JOÃO VICTOR LIMA MASTROTI 08/10/19990449037 43,333521175252

JOÃO VITOR CORTEZ PIVATO 29/05/19990451057 40,000500827120

JOICE APARECIDA DE SOUZA PEREIRA 13/05/19980448336 60,000387846591

JOSÉ LUIZ BASSETTI 04/03/19680451045 43,33321734330

JOSE ROBERTO VELOZO 06/09/19710447867 33,333228316728

JULIA GIOLO JORGE 09/07/19960449003 46,667402268301

JULIANA SUEMI APARECIDA PRESCINOTO OTOMURA 12/06/19800451144 46,667338148760

JUSSARA APARECIDA BARBOSA DOS SANTOS 18/03/19970448442 43,333450066484

KARLA SOAYRA GARCIA MARTELINI 06/12/19990447983 46,667500837089

KEILA CRISTINA DE ASSIS PIOVEZAN 05/11/19680448598 50,000261520805

KELLI CRISTINA SOARES CRUZ 21/12/19920447895 56,667402199960

LAÍS DAMA CORRÊA 18/11/19970447911 76,667454928658

LAURA MARINHO BORBA 22/05/20020448982 26,667568046365

LAUREN MONICI MEDINA 15/01/20030448311 50,000398005278

LAVÍNIA BONATTO MANGERONA 04/02/20050451109 33,333620663674

LEANDRO DA SILVA STAMPINI 13/01/19830450569 53,333352492351

LEANDRO GUSTAVO FERNANDES STAMPINI 13/12/20040449654 53,333592344277

LEONARDO DE ALENCAR KANASHIRO ALVES 10/04/19990450855 40,000502664629

LETICIA DE FATIMA NUNES MENDES DE OLIVEIRA 21/08/19920448162 33,333483602073

LUANA SANTOS DA ROSA 28/01/19980450889 60,000376029730
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LUCAS HENRIQUE SOARES SANTOS 10/06/20020450974 60,000533808261

LUCAS MOGAMI NAGAO 12/12/19930447977 76,667410156231

LUCIA HELENA FERREIRA DA SILVA 01/10/19670448065 53,333189109282

LUCIANA AMARO VEGGIAN 25/09/19890448580 70,000449110576

LUCIANA GUEDES CARDOSO 05/08/19780451152 56,667307295059

LUISA DE SEIXAS MARTINS 24/10/20030447928 46,667588002240

LUIS FERNANDO APARECIDO CIPRIANI 02/09/19860449942 30,000403455388

LUIZ ANDRE FERREIRA LEITE 09/08/19990450906 53,333453799012

LUZIA ANUNCIAÇÃO DA CRUZ MORENO 28/09/19820450459 46,667351000458

MAGDA CRISTINA PEREIRA DO VALLE 22/06/19880448134 60,000402398610

MAITÊ MARQUES GONÇALVES RODRIGUES 25/11/19880451239 36,6674491108908

MARA CRISTINA RAMOS DA SILVA 16/06/19830450302 53,333253319286

MÁRCIA ADRIANA DE AZEVEDO 17/02/19730448855 53,33323503073

MARCOS CESAR DE FARIAS JUNIOR 03/05/19970449277 76,667591713366

MARCOS PAULO MASSUDA DA SILVA 23/04/19900448537 60,000462880023

MARIA APARECIDA DOS SANTOS BIATO 16/08/19670448320 50,000173797830

MARIA EDUARDA FERREIRA FURTADO 16/04/20020451110 60,000561895247

MARIA IZABELA MARTINS DOS SANTOS 20/04/20030450651 43,333626142921

MARIANA RIBEIRO DE MARCHI SOBRINHO 26/06/19850448327 50,000252654018

MARIANE GOMES LOPES 07/09/19980448146 46,667565005248

MARINA ZANARDO GALLY 12/05/20030448075 46,667535473576

MARLON MEDEIROS DO NASCIMENTO 24/05/19910448553 56,66747399981X

MATEUS GUILHERME PEREIRA GALDINO 17/07/19970447840 56,667447795570

MATEUS SACA DE ALMEIDA 17/12/19980448181 50,000390735814

MELISSA SARAIVA DE OLIVEIRA 13/08/20040447906 36,667558653121

MICHELE RODRIGUES ANGELO 04/01/20040448644 30,000631155491

MIGUEL BONFANTE DE MELO 23/01/20030449625 63,333605393060

MILLENA DOS SANTOS DE QUEIROZ 21/09/19980449636 46,667299773515

NADIA MICHELLE RODRIGUES MARQUES 08/01/19790449401 43,333254786790

NÁJARI MORETTO SAMPAIO 06/01/19890448076 56,667349808880

NATALIA ARANTES SAMPAIO 25/12/19860449103 63,333258901329

NATÁLIA MARIA DOS REIS 20/02/20050449971 43,333660385211

NAYANE DE OLIVEIRA BRANCO 03/11/19950447984 36,667408072179
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OZORIO LUIZ PIOLA 05/12/19580448912 63,3337547347

PALOMA DE LIMA DOS SANTOS 11/06/20000449267 33,333590926056

PAMELA DA SILVA BATISTA 12/02/19990451174 56,667500836450

PAOLA APARE CIPRIANO COSTA 09/08/20010450908 53,333548428566

PAULA FERNANDA DE SOUZA RIGONATO MARCONATO 12/03/19800451248 36,667252653348

PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA MIAN 22/01/19990450025 26,66752609171X

PAULO OTAVIO ARCARO MATTOS 14/08/20220450589 53,333529439694

PAULO RAMOS DE MOURA 25/01/19640447916 60,00016172650

PRISCILA MANCUZO LAUREANO MOYSES 23/05/19850448494 56,667407035321

RAFAEL DIAS TEIXEIRA 04/03/20020447913 36,667563909109

RAFAEL HENRIQUE DE SENA 04/09/20010449542 46,667579549021

RAFAELLA FRANCISCO DE OLIVEIRA 09/08/20000448206 40,000377306174

RAFAEL MARTINS DOS SANTOS 06/10/19990451135 50,000568791502

RAFAEL OTAVIO RIBEIRO DE MATTOS 16/01/19950447963 53,333408832150

RAIANE PEREIRA DE SOUZA 01/11/19970448418 56,667448975889

REGINA FERREIRA ROCHA 23/11/19790447931 46,667341708392

RENAN LUIZ AUNHON BASSETTI 07/09/20040451286 43,333545762194

RENATA FERREIRA MACHADO CORACINI 14/12/19750450823 70,000254461219

RENATA ZAKABI KANASHIRO 30/05/19740448957 46,66725325601X

RICARDO ZAKABI 12/06/19890451171 53,333449110953

RODRIGO BERTINI PERES 14/12/19900449098 40,000471241106

RODRIGO NANDES RIBEIRO 03/10/20020449439 43,333562106558

ROSANA APARECIDA VELOZO FERREIRA 28/01/19780450465 40,000253323381

ROSELI DE JESUS FELICÍSSIMO 20/01/19750448618 50,000286475637

ROSELY JACOMO AGUIAR MOURA 16/01/19710449609 46,66721735113

ROSE MARIA SARDELA RIBEIRO DA CUNHA 30/05/19670449094 43,33312740476

SABRINA MEIRE GUIMARAES 29/03/20050450778 33,333642417933

SAMIRA MEIRE GUIMARÃES 29/03/20050450776 33,333642417830

SILVIA APARECIDA DA SILVA ARENA 05/09/19820449467 56,667421287184

SIMONE OLIVEIRA SANTANA 26/04/19880447900 40,000415823845

SUZANA LEÃO ESTEVES FARTO 10/09/19770448610 53,33327446570X

TAFANI SANTANA OLIVEIRA 24/02/19950451013 33,333410933065

TALITA  ALVES BARBOSA 14/10/19950447859 53,333409071973
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TÂNIA LUPORINI DE BARROS 23/07/19810449197 53,333267990339

TÂNIA REGINA ALVES DE MOURA 16/05/19690448796 40,000245104306

TATIANE FREIRE DE SOUZA MENEZES 07/12/19880449737 43,333449110333

THAÍS FERREIRA LUZ HOKUMURA 16/06/19870449042 46,667403903452

THEMIS GONÇALVES LUSTRE 17/09/19680448351 30,00017117172X

THIAGO VINICIUS ELIAS ROCHA 20/08/20030448642 36,66753380744X

TIAGO DOS ANJOS DE OLIVEIRA 31/01/19870449909 53,333348766890

UIARA MOREIRA BATISTA 15/11/19880450499 60,000446194840

VALDECI JOSE DA SILVA NETO 27/02/19990448583 50,000453801614

VANIA FERREIRA DE SOUZA 29/10/19790451259 66,667253316121

VERIDIANA SGANZELA SANTOS 01/12/19790448649 50,000325919252

VITOR NOGUEIRA VELOZO 04/08/19970447837 53,333451978961

VIVIANE APARECIDA SOARES DOS SANTOS 06/05/19850449456 46,667400746141

WASSILY MARX VALADARES 16/03/19970450887 56,667449050154

WILIAM RODRIGUES 28/09/19880449555 46,667449109756

YASMIM DOS SANTOS BEZ 17/12/20030449285 40,000580088790

YVONE DE OLIVEIRA 05/09/19740451108 40,000253321542

215Qtd. Candidatos:
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CLAUDIO YOSHIO KOBATA 21/08/19750449489 43,33323021041

DANIELE APARECIDA PINHEIRO BARBOZA 21/10/19820448521 40,000421287457

ELAINE DIAS GOMES PRATA 13/06/19880448346 33,333405109490

ERISTON JHONATA DE ARAUJO 28/06/19910449362 66,66717945969

FÁBIO CONCEIÇÃO DOS ANJOS 20/10/19850449271 53,3331148010459

FLAVIO CARAZZATO 09/09/19730448228 56,667228324452

GERSON CASSIMIRO RIBEIRO 28/04/19870448170 40,000403471527

IGOR PERANDRÉ DA COSTA 15/12/19920448519 60,000488539146

INGRID AVELAR CASTANHO SILVA 06/04/19820449460 53,33330326150X

LARISSA SAYURI SASAZIMA 05/03/19940451212 63,333405515388

LAUANDA DE OLIVEIRA SAMBINI BARBOSA 15/04/19990448581 50,000521465023

LUIZ  ANTONIO SILVA DE OLIVEIRA 26/02/19660447891 26,667167421293

MAGALI APARECIDA FERREIRA DA SILVA 17/12/19800451287 60,00025331544X

MAIRA DUARTE DEL CASTILHO 26/04/19940448095 43,333402871285

RAPHAEL PERIN DE MELO 24/10/19900449241 46,667473216942

SILVIO PEREIRA DO VALLE JÚNIOR 07/04/19850448766 56,667330767549

TATIANE LEME 04/03/19960449120 40,000447398829

VINICIUS LEME DA SILVA MARTINO 23/11/19950448596 56,667408760849

VIVIANE AMARO VEGGIAN DE ANDRADE 20/11/19870448579 53,333402946820

VIVIANE PEREIRA DE MELLO 18/12/19840448525 53,333421286726

20Qtd. Candidatos:
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ANDERSON DIAS DE MOURA 02/02/19850450573 46,667421424126

ANTONIO CARLOS ROSA LIMA JUNIOR 15/09/19910448216 63,333349800923

BRUNO EDUARDO PAIVA MANCUSSI 23/04/19830450252 40,000421286982

ERIC BARBOSA BORGES 17/10/19970450380 46,667499677638

FABIANO CARVALHO DUARTE 19/06/19750449203 40,000251332147

GABRIEL ANTUNES DE CARVALHO CREMER 16/09/19970449851 46,667499515961

JOAO MARCOS MARINO 13/12/19950449588 50,0003671050855

LUCAS SOARES DA SILVA 23/08/19960448499 43,333447396924

MATEUS LUCIO DE REZENDE ROCHA 02/05/19930449496 40,000356411242

SARA PRADO TAKAHASHI DE OLIVEIRA 01/09/19950448998 40,000407340063

THIAGO LOPES GUERINO 06/11/19810448966 46,66727239256X

11Qtd. Candidatos:
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ADILSON RODRIGUES PINHA 13/09/19620450918 56,66783563982

ALAN TADEU CANDIDO 04/05/19950449405 26,667403735993

ALEXSANDER OLIVEIRA DE SOUZA 12/03/19970449266 30,000498028185

AMANDA GRILLO LIMA 22/08/19890448455 63,333467701507

ANA CAROLINA FALAVINHA VIEIRA 24/05/19790447995 60,000255939620

ANA CAROLINA MIRANDA MENDES 12/08/19840448324 60,000407036258

ANA CAROLINA RAPHAEL 14/09/19950449169 43,333409824240

ANA PAULA ALMEIDA BELISÁRIO 09/12/19930447879 63,33341677997

ANDRÉ HORTA SEABRA MURTA VIZOTTO 16/02/19950449218 43,333535473485

ANTÔNIO COELHO NETO 17/12/19850448517 70,000338147949

ARTHUR CHEKERDEMIAN NETO 28/11/19940448147 46,667401621686

BEATRIZ MORATO RIBEIRO GIMENES BOLONHEZI 16/10/19930450272 63,333412273536

BRUNA APARECIDA BORGES 22/08/19940448724 36,667407133434

BRUNA LETÍCIA CORRÊA BARDINI 03/01/19970448513 50,000448927202

CAIO FELIPE GARCIA ROBERTO 19/11/19960451060 30,000446496352

CAMILA MOREIRA ARROYOS DA MATTA 25/08/19900448640 56,667471147576

CAROLINA MARIA MORRO GOMES GALBIATI 08/02/19800448964 63,333200941343

CLÁUDIA SOUZA DE ARAÚJO SANTOS 04/10/19790450142 53,333306659542

DANIELLE SPERANZA DOMINGUES 30/09/19810448683 66,667283438812

GABRIEL ABUÁZAR GIAMPAULO 15/05/19980448420 66,667387845811

GABRIEL ALEXANDRE DE CARVALHO 25/01/19970449596 50,00038669876

GUSTAVO LUIZ ROBERTO 25/01/19940449075 43,333102553098

HELENA NATALINO  VALVERDE CASTILHO 06/10/19940447922 53,33340864039X

HÉLIO FRANCISCO FREITAS 01/12/19680448863 60,000183448042

HENRIQUE INFANTE HERMINIO 13/10/19990451157 46,66749948745X

ISABELLA FRAZÃO ESQUINELATO 22/05/19930451166 36,667345116343

JOÃO BATISTA DE OLIVEIRA 25/01/19930449414 40,000490418946

JOSE AUGUSTO NOGUEIRA DE SOUZA 29/02/19800449757 26,667327189332

JULIA MARIA SANTOS GONÇALES 24/06/19990448057 53,333533808492

JULIANA PINTO FÉLIX 24/05/19830448892 43,333328864304

JURANDIR RUFATTO JUNIOR 25/02/19880448693 46,667420181301

KELY FRANCELINO SOARES CRUZ 04/07/19950448347 63,333426534748

LAURA BATISTA LEAL BRAGANTE 18/12/19960448566 33,33340317963
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LAUREN SOARES DE ANDRADE LOPES DOS SANTOS 17/12/19920448643 33,333332875003

LEONARDO LOPES GARCIA DE MORAES 30/04/19980449054 40,000452000415

LETICIA CARVALHO OLIVEIRA 27/04/19950447863 36,66741044277X

LUANA MATSUO BISPO 25/05/19990449416 60,000452075130

LUCIANA RODRIGUES DE BRITO ASSIS 15/02/19700450645 53,333183466822

MACIEL OLIVEIRA GONÇALVES 15/01/19880451150 80,000408380688

MARCELO JOLY BOMFIM 09/10/19810448074 56,667253257086

MARCUS DE OLIVEIRA 21/06/19910447961 60,000357107482

MARIA THEREZA DOS SANTOS PEREIRA 14/08/19880447944 46,667418529668

MAURICIO APARECIDO RAMOS 06/12/19870448775 40,000420197904

MILENE MARTINS ANDRADE MORAES 17/09/19820451202 76,667634374357

OTÁVIO DE OLIVEIRA 27/11/19960448687 40,000447836766

PAMELA KELLY SANTANA 13/10/19830448372 26,667320446591

PRISCILLA PERAL MORENO 18/02/19850447955 46,667331269296

RACHEL DE OLIVEIRA MAURO 20/07/19870448784 40,00088678818

RAISSA BRITO VITAL 01/11/19950448620 43,333403865086

RENATA AGOSTINHO LOPES 30/01/19910448323 50,000487374356

SARAH CANDIDO ARMENTANO 02/03/19990448755 36,667367101609

TAMYRIS DOS SANTOS BARATELLA 23/01/19920448874 56,667484920911

VICTOR JOSÉ CRUZ CORREIA 22/11/19920451233 36,667490465948

VINICIUS DOS SANTOS RIBEIRO 25/08/19970448264 86,667499811082

VITOR BARROCAL BAZZO 13/01/19950451177 70,000498334983

VITOR DALPIAZ GALVAO 05/05/19910447880 60,000473967285

VITOR JOSÉ FALAVIGNA ROMANINI 06/10/19970450332 33,333568944331

VITOR MACHADO BARROS 02/01/19870448776 53,333420193285

58Qtd. Candidatos:
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LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

ALEX ALMEIDA CHEDID 18/08/20000449999 83,33350872272X

ARTHUR ANTONIO MARTINEZ 17/09/19840448526 66,667326901632

ARTUR HENRIQUE GOFFREDO DADALTO 27/02/19880448678 63,33340097065X

CAMILA PARIZZI 14/12/19950449518 90,000564369901

CAROLINE SVERZUTI SANTOS 23/06/19970450432 43,333451009873

CLAUDIO RODRIGO DA SILVA 02/09/19790449006 80,000306937438

DANILO CHRISTIANO MADEIRA ZURDO 12/02/19800450555 80,000284395018

DANILO VALÉRIO MENINO DOS SANTOS 16/10/19900449256 80,000472082358

DOUGLAS MORISUE SARTORE 08/04/19910449634 76,667476510168

EDER COSTA OLIVEIRA 01/02/19820448191 83,33353737551X

EDMILSON PEDRO ALEXANDRE 25/06/19780448175 63,333324521078

EVANDRO CESAR POÇAS 29/04/19820450482 80,00080219679

FELIPE AUGUSTO DOS SANTOS MULARI 24/06/19920450040 70,000483722212

FLÁVIA DOS SANTOS GRANDIZOLI 24/06/19810449335 53,333331365357

FRANCIELLE BORTOLOTI 26/10/19890451292 70,000461726385

HALÍCIA XAVIER DE MACEDO 19/01/19880449358 60,000349795046

JOSIVALDO DUARTE SILVA 22/05/19790448398 60,000336788393

JULIANA ZAMBONATO MULARI 18/02/19930451036 63,333487873397

JÚNIOR NAKANISHI SILVA 05/05/19870449063 70,000405860602

LAIS CRISTINA PEREIRA FERREIRA 08/01/19930448737 56,667488641111

LINEKER FONTES MOREIRA 05/06/19950448221 73,333411031272

LUIZA DE CARVALHO BERTOZO 28/02/19910448291 90,000345301638

PAULA DERKSEN MACRUZ 14/10/19910448299 86,667372599898

PAULO CESAR GALDINO 28/12/19820448375 86,66741476853X

RENATA JERONYMO JORVINO 07/01/19840449191 33,333405569191

RENILDO RIBEIRO DOS SANTOS 30/04/19990448771 76,6673962597

ULISSES PEREIRA MACHADO 30/12/19820449364 73,333283196798

VINICIUS ANTONIO DE OLIVEIRA 25/04/19990448042 76,667498366005

28Qtd. Candidatos:
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Cargo Técnico em Manutenção Eletromecânica

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

ADEMIR DOS SANTOS PEREIRA 17/01/19790448023 63,333254786315

ALEX SANDRO MIRANDA 12/10/19850451019 50,000401010478

BRUNO DA SILVA GALVÃO 23/01/19910449086 76,667349800340

DIEGO DA SILVA BARBOSA 31/08/19880448543 70,000458156279

GILBERTO SCHMIDT RODRIGUES 26/02/19670448714 76,667175905113

JOÃO LUIZ TEIXEIRA 20/06/19840448718 70,000421286969

JOSE CARLOS BATISTA DE OLIVEIRA 09/02/19890448506 66,667446029063

LUIS ANTONIO AMORIM SILVA 22/09/19880448844 63,333351001165

RICARDO DOS SANTOS DE LIMA 19/11/19820451200 70,000407037925

VALMIR PILAO 16/10/19850449410 60,000426899027

WILLIAN DOS SANTOS ALVES 02/03/19940449219 73,333401900320

11Qtd. Candidatos:

343Total Candidatos:
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